
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 009/2020

PORTARIA Nº 009/2020               Jardim de Piranhas/ RN, 11 de
fevereiro de 2020.
 
Designa Pregoeiro e compõe Equipe de Apoio para atuarem em
licitações na modalidade Pregão no âmbito da Câmara Municipal de
Jardim de Piranhas/ RN e dá outras providências.
 
O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JARDIM  DE
PIRANAHAS / RN, usando das atribuições legais e nos termos do
artigo 3º, inciso IV, e § 1º, do mesmo artigo, da Lei nº 10.520, de 17
de julho de 2002,
 
RESOLVE:
 
Art. 1º. Designar ELAINE CRISTINA LOPES DE OLIVEIRA (CPF:
007.387.294-69)  para  atuar  como  Pregoeira  nas  licitações  na
modalidade Pregão, no âmbito da Câmara Municipal de Jardim de
Piranhas/ RN.
 
Parágrafo  único.  Nas  ausências  e  impedimentos  do  Pregoeiro
titular, será a mesma substituída por servidor designado para o ato,
o qual terá as mesmas atribuições e prerrogativas do titular.
 
Art. 2º. Ficam designados para atuarem como membros da Equipe
de Apoio os servidores: JOSÉ HUMBERTO DA COSTA DUTRA (CPF
nº 598.010.694-49) e GLEDSON FERNANDES DOS SANTOS (CPF:
051.099.844-50).
 
Art. 3º É atribuição do Pregoeiro e de sua equipe de apoio, dentre
outras,  o recebimento das propostas e lances,  a análise de sua
aceitabilidade  e  sua  classificação,  bem como  a  habilitação  e  a
adjudicação do objeto do certame ao licitante vencedor.
 
Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
 
Jardim de Piranhas/ RN, 11 de fevereiro de 2020.
 
 
________________________________________
Gutemberg Dantas de Queiróz
Presidente
 

Publicado por: Atenisia Rodrigues Borges Marques
Código Identificador: 01616617

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/02/2020.
EDIÇÃO 0823. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


